PORTARIA Nº 009/2003

 O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, estado do Paraná, no uso de suas atribuições Legais.

RESOLVE

Art. 1º - Designar os funcionários (as) a seguir:

Airton Bonetti, Claudete Satico Fukuzaki, Luciane de Moraes Baptista, para compor o Quadro de Fiscais do Teste Seletivo 001/03 a realizar-se no dia 01 de janeiro de 2003. na Escola Municipal Visconde de Mauá, sede do Municipio de Nova Esperança do Sudoeste.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal  de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, aos 30 dias do mês de janeiro de 2003.

ALCINDO NARCISO HUNING

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Arilson Camillo

Chefe de Divisão de Recursos Humanos